Der Gutachterausschuss hat in seiner Sitzung am 27.08.2025 in der Besetzung: 

Vorsitzender:  Prof. Dr. D. Noosten 
Ehrenamtliche Gutachter: Immobilienkaufmann N. Huneke 
 Dipl.-Ing. M. Dievenich 

den Verkehrswert  
zum Stichtag 27.08.2025 
ermittelt zu 

150.000 € 

(in Worten: Einhundertfünfzigtausend Euro). 

Begründung 

1 Allgemeines  

Grundlage für die Wertermittlung sind die §§ 192 bis 199 des Baugesetzbuches 
(BauGB). 

Bei der Erstellung des Gutachtens wurden insbesondere noch folgende  

Vorschriften beachtet: 
 die Verordnung über die amtliche Grundstückswertermittlung Nordrhein-